CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

        ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO

                Kính gửi: Hội đồng thi kết thúc học phần Trường Đại học Tiền Giang.

- Tôi tên:……………………………………

- Mã số SV:……………………………

- Lớp:………………….…..…

- Khoa:……………...……………..

- Số điện thoại:….……………………………………………………………………
Nay tôi làm đơn này gửi đến Hội đồng thi kết thúc học phần cho tôi được chấm phúc khảo điểm thi kết thúc học phần:
- Học phần:…….……………………………

- Mã HP:…………………………….

- Ngày thi:……….…../……..…/...................Thời gian:………………………….
- Lần thi:
…
- Học kỳ:…..…….- Năm học:…………..-…….………

- Kết quả điểm thi kết thúc học phần (trước khi phúc khảo):………….. điểm.

Rất  mong được sự chấp nhận của Hội đồng thi kết thúc học phần./.

 Tiền Giang, ngày……. tháng…….. năm 20..…

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

                                                                                                   29_SV_TT.KT&ĐBCLGD_00-22